
Saare H-Boot Euro, netto Euro brutto

Preisliste 02-2025 ohne MWst. inkl. 19 %

H-Boot   -  alles einfarbig weiß.                                                        Frei Eckernförde 77.164 € 91.825 €

Rumpf und Deck nach den neuen Bauvorschriften 2022 unter Verwendung von Vinylesterharz gebaut.

Kiel und Kiel- / Rumpfübergang mit GfK überzogen, geschliffen und mit 2 K-Primer grundiert.

Traditionell lackierer Innenausbau in Khaya-Mahagoni. (optional in heller Eiche)

Rumpfinnenflächen mit weißem Topcoat mit leichter Struktur gerollt.

Decke in der Hauptkajüte mit Vinyltapete auf einer abnehmbaren Platte bezogen. 

HARKEN Beschläge, 2 H-Boot Winschen, John Mast Rigg, Liros Tauwerk.

GfK-Brücke Großschottraveller mit Harken Luvautomatik, Großschot-Feintrimm, Achterstagtrimm beidseitig.

Beidseitig auf dem Kajütdach zu bedienen: Unterliekstrecker, Cunningham, Baumniederholer und 

Fockfall-Feintrimm. Trimmbar über HARKEN Curryklemmen.

Edelstahl Handläufe, Schiebeluk und Steckschott (zweiteilig) in getöntem Acrylglas.

Manuelle Bilgepumpe, 2 kg Feuerlöscher und Rettungsleiter in einer Packtasche.

5 - Jahre Garantie gegen Omose.

Gemäß Standardbeschreibung. Mit Messbrief und CE-Zertifikat. Ab Eckernförde.

Deck zweifarbig, Seitendecks, Cockpitboden und Sitzflächen im Cockpit farblich abgesetzt 837 € 996 €

Wasserpaß und Freibord-Zierstreifen, in Saare hellgrau 373 € 444 €

HARKEN Luvautomatik Standard

Spinlock EJB Pinnenausleger Standard

Spiausrüstung mit Spibaum Standard  

Vorstag und Wanten in 4 mm Edelstahldraht PYTON, 1 x 7, Aufpreis 267 € 318 €

Wantenspanner an den Wanten Ronstan racing Regattaschnellspanner mit Skala, Aufpreis 560 € 666 €

Preis 94.249 €

Angebot für das Lagerboot, bereits Vermessen, 12,5% Aktionsrabatt 82.468 €

Frei ab Eckernförde

Weiteres Zubehör, Ausrüstung und Spezialausführungen gemäß Preisliste.

Der Rabatt gilt nur auf das Boot und nicht auf zusätzliche Ausrüstung etc.

Alle Preisangaben in Euro. Mit erscheinen dieser Preisliste sind alle vorherigen Preislisten ungültig.

Technische Änderungen in der Ausführung und Spezifiaktion bleiben vorbehalten.

Es gelten unsere allg. Liefer- und Zahlungsbedingungen. Alle Preise ab Eckernförde.
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